
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/52/2022 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmniejszenia opłaty mieszkańcom miejscowości Sulborowice, Starzechowice 
i Budy w Gminie Fałków, za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 988 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się opłatę mieszkańcom miejscowości Sulborowice, Starzechowice i Budy w Gminie 
Fałków, za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego osobom zobowiązanym do ubiegania się o wydanie 
nowego dokumentu w wyniku zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, 
spowodowanej zmianami administracyjnymi. 

§ 2. Kwotę zmniejszonej opłaty w przypadku, o którym mowa w § 1 ustala się na poziomie kosztów 
wytworzenia dokumentu ponoszonych przez Powiat Konecki, tj. po zaokrągleniu 36,00 zł za wydanie dowodu 
rejestracyjnego. 

§ 3. Obniżenie opłaty ma zastosowanie do wniosków złożonych w okresie 6 miesięcy od dnia wejścia 
w życie uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Zbigniew Kowalczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 3750


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-03T12:04:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




